RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO 021/2025

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital de chamamento público 021/2025 para

profissionais, em atendimento ao Termo de Fomento n° 972721/2024 firmado com o Ministério da Saúde.

Segue abaixo o resultado preliminar do edital com os nomes dos candidatos para as vagas:

• Serviços de Comunicação Social

- 58.272.049 Graziele Ramos Gomes Coelho

Itaguaí, 02 de abril de 2025.

RAFAELA DA SILVA ÁVILA

PRESIDENTE

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720